



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Green Technology Investment ApS

Agern Alle 5A, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 40 94 59 38

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Søren Toft-Nielsen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Green Technology Investment ApS
Agern Alle 5A
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 40 94 59 38
Stiftet: 18. november 2019
Hjemsted: Rudersdal Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Søren Toft-Nielsen

Revision

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i LED iBond International A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -551 t.kr. mod -4.010 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-31.924	10.069
Resultat af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	-518.878	-3.994.199
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-25.892
Resultat før skat	-550.801	-4.010.022
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-550.801	-4.010.022
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-550.801	-4.010.022
Disponeret i alt	-550.801	-4.010.022

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	377.366	896.244
Finansielle anlægsaktiver i alt	377.366	896.244
Anlægsaktiver i alt	377.366	896.244
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	404	403
Omsætningsaktiver i alt	404	403
Aktiver i alt	377.770	896.647

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>276.096</u>	<u>826.897</u>
Egenkapital i alt	<u>316.096</u>	<u>866.897</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.500	0
Anden gæld	<u>30.174</u>	<u>29.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.674</u>	<u>29.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>61.674</u>	<u>29.750</u>
Passiver i alt	<u>377.770</u>	<u>896.647</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	4.836.919	4.876.919
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.010.022	-4.010.022
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	826.897	866.897
Årets overførte overskud eller underskud	0	-550.801	-550.801
	40.000	276.096	316.096

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	1.221.342	2.056.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-834.658</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.221.342</u>	<u>1.221.342</u>
Op-/nedskrivninger 1. januar 2023	-325.098	5.161.482
Årets nedskrivninger	-518.878	-3.391.215
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>-2.095.365</u>
Op-/nedskrivninger 31. december 2023	<u>-843.976</u>	<u>-325.098</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>377.366</u>	<u>896.244</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede kapitalandele</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>377.366</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-518.878</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ikke indregnet et skatteaktiv på 59 t.kr., da der er usikkerhed om, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.		